
 



 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران 1403نخست ماهه یکآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 چیپس

 30,090 8,575,630,020 24,750 گرید نساجی -پروپلین چیپس پلی 39021030

 2,496,139 711,399,390,513 1,677,965 نساجی 39021030پلیمرهای پلی پروپیلن یا سایر اولفین ها به شکل ابتدایی غیر از  3902

 872,138 248,559,339,950 680,000 گرید نساجی -استر چیپس پلی 39076110/39076910

 4,582,289 1,305,952,278,870 3,718,000 گرید بطری -استر چیپس پلی 39076920/ 39076120

 415,383 118,384,190,680 192,000 گرید نساجی -چیپس نایلون  39089020

غیر  از نساجی در جمع گل محاسبه نگردیده استچیپس و پلیمر های گرید   

 1,317,611 375,519,160,650 896,750 مجموع واردات چیپس گرید نساجی

 الیاف

 7,876,194 2,244,715,332,896 3,334,551 الیاف پنبه 5201/5202/5203

 552,753 157,534,571,128 45,546 الیاف پشم 5105, …,5101

 996,475 283,995,164,560 23,600 الیاف ابریشم 50030000, 50020000

 3,315,746 944,987,944,043 1,360,567 تو اکریلیک 55013000

 928,708 264,681,942,059 62,118 تو استات سلولز 55021000

 2,552,273 727,397,849,741 1,253,778 الیاف ویسکوز 55041000

 294 83,780,319 6 سنتتیک, از پلی استرها.دسته ا لیاف ا زرشته های  55012000

55032000 
الیاف سنتتیک غیر یکسره, ا زپلی استر, حلاجی نشده,شانه نزده یابرای نخ ریسی 

 عمل اوری نشده
0 0 0 

55062000 
یاف سنتتیک غیر یکسره, از پلی استر, حلاجی شده, شانه زده یا برای نخ ریسی ال

 عمل اوری شده
0 0 0 

 3,451,084 983,559,064,422 1,411,933 الیاف اکریلیک 55063000/55033000

 84,459 24,070,872,891 26,936 پروپیلنالیاف و دسته الیاف پلی 55034000/55064000/55014000

 0 0 0 الیاف نایلون 55061000

 19,757,986 5,631,026,522,059 7,519,035 مجموع واردات الیاف نساجی

 نخ

 2,943,844 836,406,959,385 1,068,612 نخ پنبه کارد و شانه 5207, 5206, 5205

 0 0 0 نخ پشمی 5107, 5106

 187,215 53,356,211,970 116,780 شود(تحت این کد تعرفه وارد می FDYسایر) بخشی از نخ های  54024900

 2,800,306 798,087,128,434 1,000,462 یکسرهنخ از الیاف نایلون  54025100, 54024500, 54021920, 54021910

54023100 
 50نخ تکستوره, ازنایلون یا سایر پلی آمیدها, باا ندا زه هرنخ یک لای آن حدا کثر

 تکس غیر خرده فروشی
0 0 0 

54023200 
 50ازنخ تکستوره, ا زنایلون یاسایر پلی آمیدها, باا ندا زه هرنخ یک لای آن بیش 

 تکس غیر خرده فروشی
0 0 0 

54023300 
نخ تکسچره از پلی استرها, آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت همچنین 

 دسی تکس 67تک رشته از پلی استر کمتر از 
1,140,897 529,710,009,030 1,858,632 

54023400 
از نخ دوخت  نخ تکستوره ازپلی پروپیلن آماده نشده برای خرده فروشی غیر

 دسی تکس 67همچینین تک رشته از پلی پروپیلن کمتر از 
0 0 0 

54023900 
نخ تکستوره, که درجای دیگرگفته نشده,آماده نشده برای خرده فروشی )غیر از نخ 

 دسی تکس 67دوخت ( کمتر از 
0 0 0 

 227,483 64,832,612,840 54,592 نخ فیلامنتی ویسکوز 5403

 35,682 10,169,328,000 25,390 پروپیلننخ فیلامنتی پلی 54026300, 54024800,54025300

54026200 
نخ از پلی استرها, چند لا یا کابله آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت و 

 دسی تکس 67همچنین تک رشته های کمتر از 
5,839 3,889,663,118 13,648 

54024700 
دور در متر, غیر ازنخ دوخت, آماده  50از پلی استرها یک لا باحداکثر  سایر نخ ها

 دسی تکس 67نشده برای خرده فروشی همچنین تک رشته های کمتر از 
1,977,084 901,942,195,578 3,164,710 

54025200 
دور درمتر, آماده نشده برای خرده فروشی غیر از  50نخ یک لا ازپلی استرها, بابیش از

 دسی تکس 67دوخت و همچنین تک رشته های کمتر از نخ 
0 0 0 

54024600 
نخ های یک لا از پلی استرها, با الیاف حدودا جهت دارشده غیر ازنخ دوخت, آماده 

دوردرمتر بیشتر نباشد  50نشده برای خرده فروشی, بدون تاب یا با تابی که از

 دسی تکس 67همچنین تک رشته های کمتر از 

1,439,168 534,689,709,558 1,876,104 

 98,805 28,159,384,050 62,330 نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر 55092100,55092200

 0 0 0 نخ از مخلوط پلی استر با پنبه, ویسکوز و سایر الیاف غیریکسره 55095900و55095300و55095100

 523,354 149,155,976,263 86,666 لیاف آکریلیک یا مدآکریلیکنخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا  55093200

 0 0 0 نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک 55093100

 0 0 0 نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها 55091200,  55091100

 0 0 0 اکریلیک مخلوط با پشم سایر نخ ها از الیاف غیریکسره 55096100

 0 0 0 سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه 55096200

 0 0 0 سایر نخ های مخلوط با اکریلیک 55096900

 0 0 0 سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط با پنبه 55099200

55099900 
غیریکسره سنتتیک, مخلوط باالیاف غیر مذکور در جای دیگر غیر  سایر نخها, از الیاف

 خرده فروشی غیر از نخ دوخت
0 0 0 

 120,492 34,340,096,360 40,673 نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی 55101200/55101100

 0 0 0 فروشی(نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده  55111000/55112000

 13,850,275 3,944,739,274,586 7,018,493 مجموع واردات نخ



 رانیا ینساج عیانجمن صنا رخانهی: دبمیو تنظ هینوع محصول، ته کیبه تفک یاقلام نساج 1403نخست  کماههیآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 پارچه

 1,827,646 520,879,189,113 344,024 پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه 5212,…,5208

5407 ,5408 ,5512,…,5515,5516 
و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا سنتتیک غیریکسره و  انواع پارچه های تار

 یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
5,916,312 9,670,894,595,762 33,932,964 

 0 0 0 پارچه های تار و پودباف از پشم 5112, 5111

 1,348,293 384,263,943,421 350,148 (58پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل, دانتل , گاز, روبان و ...( )فصل  58

 2,714,317 773,581,293,737 857,030 پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده ... 59

 2,203,905 628,113,021,242 412,708 پارچه های کشباف یا قلاب باف 60

 42,027,125 11,977,732,043,275 7,880,222 مجموع واردات انواع پارچه

منسوجات 

 بی بافت

5601 
میلی متر  5آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن, الیاف نسجی که درازای آن ها از 

( از مواد mill nepsبیشتر نباشد )پرز منسوجات( گرد و گره و گلوله های کوچک )

 نسجی )لایی ها(

169,995 671,326,352,051 2,355,531 

 109 31,046,200 70 اندوده, پوشانده یا مطبق شده )نمد(نمد حتی آغشته,  5602

5603 
( حتی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبق شده )انواع nonwovensپارچه های نبافته )

 بی بافت(
421,848 574,774,929,185 2,016,754 

 73,251 20,876,486,816 29,505 سایر آوات, ریسمان, طناب, نخ های فانتزی, فلزی  و ... 5604

 4,445,645 1,267,008,814,252 621,418 مجموع واردات منسوجات بی بافت

انواع 

 کفپوش

 0 0 0 (5701فرش دستباف ) 5701

 0 0 0 فرش ماشینی 5702

 0 0 0 انواع کفپوش مانند چمن مصنوعی, موکت و ... 5705, …, 5703

 0 0 0 مجموع واردات انواع کفپوش

انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

 پوشاک

 500 142,500,000 32 لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف 

 0 0 0 لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف 

 0 0 0 لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه 

6115-6116-6117-6214-6215-6216-

6217 
 0 0 0 متفرعات پوشاک )جوراب, جوراب شلواری, کراوات و دستمال گردن و ...(

 500 142,500,000 32 مجموع واردات پوشاک

 0 0 0 پتو و زیرانداز سفری , اشیا نسجی دوخته و مهیا 6301 پتو

 0 0 0 مجموع واردات پتو

 کالای خواب

 0 0 0 رختخواب, سرمیز, توالت یا آشپزخانه هایشستنی  6302

 0 0 0 ای درونی؛ والان پرده یا تختخواب.دری, پرده و پرده کرکرهپشت 6303

 0 0 0 شوند.می 94 04سایر اشیای برای مبلمان, به استثنای آنهایی که مشمول شماره  6304

94042/94043/94044/94049 
پر, کوسن مخده و بالش( اسباب تختخواب و اشیای همانند )مثلاً, تشک, لحاف, لحاف 

دارای فنر یا انباشته شده یا از داخل تجهیز شده با هر نوع مواد, یا از کائوچوی 

 اسفنجی یا از مواد پلاستیکی اسفنجی, با یا بدون روپوش
0 0 0 

 0 0 0 مجموع واردات کالای خواب

 81,399,142 23,196,168,314,822 23,935,950 و پوشاک یماهه اقلام نساجیک  مجموع واردات
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 انواع ماشین آلات نساجی 1403ماهه یکآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 نیانواع ماش

 یلات نساجآ

8444 
(, تکسچرینگ Drawing(, کشش )Extrudingماشینهای اکسترودینگ )

(Texturing.یا برش مواد نسجی سنتتیک یا مصنوعی ) 
196,910 333,289,285,750 1,169,436 

8445 
ماشینهای حلاجی, ریسندگی,دولاکنی یا نختابی و سایر ماشین آلات و دستگاهها 

 برای تولید نخهای نساجی
320,311 1,424,630,922,088 4,998,705 

 4,112,051 1,171,934,693,137 306,639 بافندگی تاری پودیماشینهای  8446

 2,245,167 639,872,702,590 117,249 ماشینهای بافندگی حلقوی, کشباف و... 8447

 736,438 209,884,424,644 37,612 844تا  8444ماشین ها و دستگاههای کمکی برای ماشینهای  8448

 69,559 19,824,286,300 780 تکمیل نمد و منسوجات بی بافت هاماشینها یا دستگاههای تولید و  8449

 2,056,867 586,206,979,446 100,362 ماشین های رنگرزی, چاپ, تکمیل و آهار زدن, آغشتن و یا اندودن نخها و یا پارچه ها 8451

 15,388,223 4,385,643,293,955 1,079,863 یآلات نساج نیماشمجموع واردات 

   

 

 کفش و... ف،یانواع  پوست، چرم،ک 1403ماهه یکآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

انواع  

پوست، 

 ف،یچرم،ک

 کفش و...

 pvc 3,000 6,778,408,588 23,784رویه  39031990

 pu 65,709 47,099,491,826 165,261رویه  59032000

59039090 
شده با مواد پلاستیکی, های نسجی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبقپارچه 

  -سایر--شوندمی 59 02غیر از آنهایی که مشمول شماره 
273,552 192,663,155,307 676,011 

64   2,055 1,400,921,133 4,915 

 20,017 5,704,728,144 23,922 پوست خام)غیر از پوست های نرم( و چرم 41

 0 0 0 انواع و اقسام کیف های چرمی و لباس و  اشیا ساخته شده از چرم 42

 0 0 0 پوستهای نرم طبیعی و پوست های نرم بدلی, اشیا ساخه شده از آنها 43

 869,971 247,941,976,854 368,238 کفش و... ف،یانواع  پوست، چرم،کیک ماهه مجموع واردات 

   

  

 یبندبسته یبرا سهیانواع  جوال و ک 1403ماهه یکآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 یبرا سهیانواع  جوال و ک

 یبندبسته
 0 0 0 یبندبسته یبرا سهیجوال و ک 6305

 0 0 0 یبندبسته یبرا سهیانواع  جوال و کیک ماهه مجموع واردات 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 رانیا ینساج عیانجمن صنا رخانهی: دبمیو تنظ هینوع محصول، ته کیبه تفک یاقلام نساج 1403نخست  کماههی صادراتآمار 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 چیپس

 0 0 0 گرید نساجی -پروپلین چیپس پلی 39021030

 380,830 154,725,720,783 363,923 نساجی 39021030پلیمرهای پلی پروپیلن یا سایر اولفین ها به شکل ابتدایی غیر از  3902

 0 0 0 گرید نساجی -استر چیپس پلی 39076110/39076910

 0 0 0 گرید بطری -استر چیپس پلی 39076920/ 39076120

 0 0 0 گرید نساجی -چیپس نایلون  39089020

 چیپس و پلیمر های گرید غیر  از نساجی در جمع گل محاسبه نگردیده است

 0 0 0 چیپس گرید نساجی صادراتمجموع 

 الیاف

 0 0 0 الیاف پنبه 5201/5202/5203

 325,519 132,317,800,228 173,705 الیاف پشم 5105, …,5101

 0 0 0 الیاف ابریشم 50030000, 50020000

 0 0 0 اکریلیکتو  55013000

 0 0 0 تو استات سلولز 55021000

 0 0 0 الیاف ویسکوز 55041000

 40,483 16,442,497,485 62,719 دسته ا لیاف ا زرشته های سنتتیک, از پلی استرها. 55012000

55032000 
الیاف سنتتیک غیر یکسره, ا زپلی استر, حلاجی نشده,شانه نزده یابرای نخ ریسی 

 نشدهعمل اوری 
4,422,668 1,482,966,692,720 3,650,945 

55062000 
ا لیاف سنتتیک غیر یکسره, از پلی استر, حلاجی شده, شانه زده یا برای نخ ریسی 

 عمل اوری شده
1,360 829,227,360 2,040 

 0 0 0 الیاف اکریلیک 55063000/55033000

 28,513 11,562,657,527 20,965 پروپیلنالیاف و دسته الیاف پلی 55034000/55064000/55014000

 0 0 0 الیاف نایلون 55061000

 4,047,500 1,644,118,875,320 4,681,417 الیاف نساجی صادراتمجموع 

 نخ

 0 0 0 نخ پنبه کارد و شانه 5207, 5206, 5205

 33,980 13,812,287,415 18,476 نخ پشمی 5107, 5106

 0 0 0 شود(تحت این کد تعرفه وارد می FDYسایر) بخشی از نخ های  54024900

 0 0 0 یکسرهنخ از الیاف نایلون  54025100, 54024500, 54021920, 54021910

54023100 
 50نخ تکستوره, ازنایلون یا سایر پلی آمیدها, باا ندا زه هرنخ یک لای آن حدا کثر

 تکس غیر خرده فروشی
0 0 0 

54023200 
 50نخ تکستوره, ا زنایلون یاسایر پلی آمیدها, باا ندا زه هرنخ یک لای آن بیش از

 تکس غیر خرده فروشی
0 0 0 

54023300 
نخ تکسچره از پلی استرها, آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت همچنین 

 دسی تکس 67تک رشته از پلی استر کمتر از 
110,253 65,585,246,866 161,412 

54023400 
نخ تکستوره ازپلی پروپیلن آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت 

 دسی تکس 67همچینین تک رشته از پلی پروپیلن کمتر از 
90,906 85,945,919,819 211,647 

54023900 
نخ تکستوره, که درجای دیگرگفته نشده,آماده نشده برای خرده فروشی )غیر از نخ 

 دسی تکس 67از دوخت ( کمتر 
21,345 11,962,774,701 29,522 

 0 0 0 نخ فیلامنتی ویسکوز 5403

 4,109 1,670,236,798 3,090 پروپیلننخ فیلامنتی پلی 54026300, 54024800,54025300

54026200 
نخ از پلی استرها, چند لا یا کابله آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت و 

 دسی تکس 67رشته های کمتر از همچنین تک 
0 0 0 

54024700 
دور در متر, غیر ازنخ دوخت, آماده  50از پلی استرها یک لا باحداکثر  سایر نخ ها

 دسی تکس 67نشده برای خرده فروشی همچنین تک رشته های کمتر از 
19,180 7,796,361,463 19,180 

54025200 
درمتر, آماده نشده برای خرده فروشی غیر از  دور 50نخ یک لا ازپلی استرها, بابیش از

 دسی تکس 67نخ دوخت و همچنین تک رشته های کمتر از 
300 182,920,050 450 

54024600 
نخ های یک لا از پلی استرها, با الیاف حدودا جهت دارشده غیر ازنخ دوخت, آماده 

یشتر نباشد دوردرمتر ب 50نشده برای خرده فروشی, بدون تاب یا با تابی که از

 دسی تکس 67همچنین تک رشته های کمتر از 

480 291,979,440 720 

 508 205,995,956 254 نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر 55092100,55092200

 0 0 0 نخ از مخلوط پلی استر با پنبه, ویسکوز و سایر الیاف غیریکسره 55095900و55095300و55095100

 77,403 31,462,471,623 50,991 نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک 55093200

 0 0 0 نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک 55093100

 0 0 0 نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها 55091200,  55091100

 0 0 0 سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پشم 55096100

 0 0 0 سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه 55096200

 0 0 0 سایر نخ های مخلوط با اکریلیک 55096900

 0 0 0 سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط با پنبه 55099200

55099900 
سایر نخها, از الیاف غیریکسره سنتتیک, مخلوط باالیاف غیر مذکور در جای دیگر غیر 

 خرده فروشی غیر از نخ دوخت
750 456,217,875 1,128 

 0 0 0 نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی 55101200/55101100

 23800 9664926600 6800 الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده فروشی(نخ یک لا و چند لا از   55111000/55112000

 563,859 229,037,338,606 322,825 نخ صادراتمجموع 
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 ارزش دلاری ریالی ارزش وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 پارچه

 133,999 54,356,827,076 42,126 پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه 5212,…,5208

5407 ,5408 ,5512,…,5515,5516 
انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا سنتتیک غیریکسره و 

 یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
940,491 838,323,663,654 2,064,159 

 0 0 0 پارچه های تار و پودباف از پشم 5112, 5111

 333,260 135,318,969,599 99,421 (58پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل, دانتل , گاز, روبان و ...( )فصل  58

 151,637 61,562,991,320 63,529 پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده ... 59

 44,278 17,980,181,505 13,395 پارچه های کشباف یا قلاب باف 60

 2,727,333 1,107,542,633,154 1,158,962 انواع پارچه صادراتمجموع 

منسوجات 

 بی بافت

5601 
میلی متر  5آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن, الیاف نسجی که درازای آن ها از 

( از مواد mill nepsنباشد )پرز منسوجات( گرد و گره و گلوله های کوچک )بیشتر 

 نسجی )لایی ها(

69,700 28,298,430,600 69,700 

 319,821 129,742,835,008 201,390 نمد حتی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبق شده )نمد( 5602

5603 
پوشانده یا مطبق شده )انواع ( حتی آغشته, اندوده, nonwovensپارچه های نبافته )

 بی بافت(
121,598 120,684,620,501 297,083 

 64,222 26,058,915,421 50,423 سایر آوات, ریسمان, طناب, نخ های فانتزی, فلزی  و ... 5604

 750,826 304,784,801,530 443,111 منسوجات بی بافت صادراتمجموع 

انواع 

 کفپوش

 3,353,388 1,362,569,914,634 131,827 (5701فرش دستباف ) 5701

 10,827,772 4,396,699,228,496 2,794,525 فرش ماشینی 5702

 1,731,648 702,949,124,653 1,136,990 انواع کفپوش مانند چمن مصنوعی, موکت و ... 5705, …, 5703

 15,912,808 6,462,218,267,783 4,063,342 انواع کفپوش صادراتمجموع 

انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

 پوشاک

 1,531,988 621,745,292,905 272,808 لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف 

 1,229,297 499,153,943,822 287,577 لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف 

  879 357,298,557 118 زنانه و مردانهلباس گرمکن ورزشی و شنا 

6115-6116-6117-6214-6215-6216-

6217 
 220,461 89,487,984,035 74,603 متفرعات پوشاک )جوراب, جوراب شلواری, کراوات و دستمال گردن و ...(

 2,982,625 1,210,744,519,319 635,106 پوشاک صادراتمجموع 

 548666 222816968902 204488 اشیا نسجی دوخته و مهیاپتو و زیرانداز سفری ,  6301 پتو

 204488 204488 204488 پتو صادراتمجموع 

 کالای خواب

 34545 14017299956 18281 های رختخواب, سرمیز, توالت یا آشپزخانهشستنی  6302

 13230 5367806837 2599 ای درونی؛ والان پرده یا تختخواب.دری, پرده و پرده کرکرهپشت 6303

 124854 50648989875 41906 شوند.می 94 04سایر اشیای برای مبلمان, به استثنای آنهایی که مشمول شماره  6304

94042/94043/94044/94049 
پر, کوسن مخده و بالش( اسباب تختخواب و اشیای همانند )مثلاً, تشک, لحاف, لحاف 

دارای فنر یا انباشته شده یا از داخل تجهیز شده با هر نوع مواد, یا از کائوچوی 

 اسفنجی یا از مواد پلاستیکی اسفنجی, با یا بدون روپوش
174460 220101394326 542069 

 714698 290135490994 237246 کالای خواب صادراتمجموع 

 27,904,137 11,248,582,131,194 11,746,497 و پوشاک یماهه اقلام نساجیک  صادراتمجموع 
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 انواع ماشین آلات نساجی 1403ماهه یکصادرات آمار 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 نیانواع ماش

 یلات نساجآ

8444 
(, تکسچرینگ Drawing(, کشش )Extrudingماشینهای اکسترودینگ )

(Texturing.یا برش مواد نسجی سنتتیک یا مصنوعی ) 
0 0 0 

8445 
ماشینهای حلاجی, ریسندگی,دولاکنی یا نختابی و سایر ماشین آلات و دستگاهها 

 برای تولید نخهای نساجی
55,028 82,478,090,120 203,095 

 0 0 0 بافندگی تاری پودی ماشینهای 8446
 0 0 0 ماشینهای بافندگی حلقوی, کشباف و... 8447

 468 190,234,044 50 844تا  8444ماشین ها و دستگاههای کمکی برای ماشینهای  8448

 0 0 0 ماشینها یا دستگاههای تولید و تکمیل نمد و منسوجات بی بافت ها 8449

 27,935 11,352,569,937 17,478 تکمیل و آهار زدن, آغشتن و یا اندودن نخها و یا پارچه هاماشین های رنگرزی, چاپ,  8451

 231,498 94,020,894,101 72,556 یآلات نساج نیماش صادراتمجموع 

 

 کفش و... ف،یانواع  پوست، چرم،ک 1403ماهه یک صادراتآمار 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

انواع  

پوست، 

 ف،یچرم،ک

 کفش و...

 pvc 131,450 51,536,333,850 126,945رویه  39031990

 pu 0 0 0رویه  59032000

59039090 
شده با مواد پلاستیکی, های نسجی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبقپارچه 

  -سایر--شوندمی 59 02غیر از آنهایی که مشمول شماره 
0 0 0 

64   2,609,678 2,101,974,393,923 5,177,414 

 652,533 264,976,236,464 589,924 پوست خام)غیر از پوست های نرم( و چرم 41

 811,685 329,441,437,337 239,430 انواع و اقسام کیف های چرمی و لباس و  اشیا ساخته شده از چرم 42

 0 0 0 ساخه شده از آنهاپوستهای نرم طبیعی و پوست های نرم بدلی, اشیا  43

 6,768,577 2,747,928,401,574 3,570,482 کفش و... ف،یانواع  پوست، چرم،کیک ماهه  صادراتمجموع 

   

  

 یبندبسته یبرا سهیانواع  جوال و ک 1403ماهه یک صادراتآمار 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 یبرا سهیانواع  جوال و ک

 یبندبسته
 4,715,550 1,915,091,921,713 3,508,255 یبندبسته یبرا سهیجوال و ک 6305

 4,715,550 1,915,091,921,713 3,508,255 یبندبسته یبرا سهیانواع  جوال و کیک ماهه  صادراتمجموع 

   

 

 


